
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/24 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zielonka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 Miasta Zielonka Nr LXIV/618/23 z dnia 19 grudnia 
2023 r. pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Burmistrz 

 

Kamil Michał Iwandowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 8153



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 59/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

852 1 282 122,00 0,00 462 262,00 1 744 384,00

85228 0,00 0,00 6 848,00 6 848,00

0,00 0,00 6 848,00 6 848,00

85231 320 400,00 0,00 401 300,00 721 700,00

320 400,00 0,00 401 300,00 721 700,00

85295 137 785,00 0,00 54 114,00 191 899,00

68 385,00 0,00 54 114,00 122 499,00

razem: 114 501 345,70 0,00 462 262,00 114 963 607,70

0,00 0,00 0,00 0,00

razem: 15 175 668,22 0,00 0,00 15 175 668,22

672 292,22 0,00 0,00 672 292,22

129 677 013,92 0,00 462 262,00 130 139 275,92

672 292,22 0,00 0,00 672 292,22

§ Nazwa

3 4

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

bieżące

Pomoc społeczna

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc dla cudzoziemców

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8153



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 59/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 336 348,80 5 236 348,80 3 844 805,80 2 032 946,00 1 811 859,80 50 000,00 1 341 543,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

462 262,00 462 262,00 9 209,00 9 209,00 0,00 0,00 453 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 798 610,80 5 698 610,80 3 854 014,80 2 042 155,00 1 811 859,80 50 000,00 1 794 596,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 848,00 6 848,00 6 848,00 6 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 848,00 81 848,00 81 848,00 6 848,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 848,00 6 848,00 6 848,00 6 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 848,00 6 848,00 6 848,00 6 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 400,00 320 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 300,00 401 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 700,00 721 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85231
Pomoc dla 

cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

0,0085228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8153



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 489,80 1 121 489,80 970 680,80 593 321,00 377 359,80 50 000,00 100 809,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

54 114,00 54 114,00 1 061,00 1 061,00 0,00 0,00 53 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 603,80 1 175 603,80 971 741,80 594 382,00 377 359,80 50 000,00 153 862,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

78 809,00 78 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 053,00 53 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 862,00 131 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 314,00 301 314,00 301 314,00 301 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887,00 887,00 887,00 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 201,00 302 201,00 302 201,00 302 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 228,00 72 228,00 72 228,00 72 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 380,00 72 380,00 72 380,00 72 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 034,00 8 034,00 8 034,00 8 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 056,00 8 056,00 8 056,00 8 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 762 643,96 114 796 566,70 90 860 693,70 63 143 876,95 27 716 816,75 12 307 708,00 6 698 165,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 966 077,26 11 966 077,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 262,00 462 262,00 9 209,00 9 209,00 0,00 0,00 453 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 224 905,96 115 258 828,70 90 869 902,70 63 153 085,95 27 716 816,75 12 307 708,00 7 151 218,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 966 077,26 11 966 077,26 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 259 000,00

przed zmianą 259 000,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,004110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8153



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 59/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 maja 2024 r.

Dotacje

Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 996,57 0,00 1 996,57

01095 Pozostała działalność 1 996,57 0,00 1 996,57

2010 1 996,57 0,00 1 996,57

750 197 942,72 0,00 197 942,72

75011 197 942,72 0,00 197 942,72

2010 197 942,72 0,00 197 942,72

751 248 072,00 0,00 248 072,00

75101 3 509,00 0,00 3 509,00

2010 3 509,00 0,00 3 509,00

75109 196 249,00 0,00 196 249,00

2010 196 249,00 0,00 196 249,00

75113 48 314,00 0,00 48 314,00

2010 48 314,00 0,00 48 314,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Wybory do Parlamentu Europejskiego

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 r.

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8153



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

752 Obrona narodowa 3 300,00 0,00 3 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 300,00 0,00 3 300,00

2010 3 300,00 0,00 3 300,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

2010 6 000,00 0,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 68 385,00 54 114,00 122 499,00

85295 Pozostała działalność 68 385,00 54 114,00 122 499,00

2010 68 385,00 54 114,00 122 499,00

853 35 159,00 0,00 35 159,00

85334 Pomoc dla repatriantów 35 159,00 0,00 35 159,00

2010 35 159,00 0,00 35 159,00

855 4 755 212,00 0,00 4 755 212,00

85502 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

2010 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 0,00 212,00

2010 212,00 0,00 212,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8153



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

85513 59 000,00 0,00 59 000,00

2010 59 000,00 0,00 59 000,00

5 316 067,29 54 114,00 5 370 181,29

Wydatki

Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 996,57 0,00 1 996,57

01095 1 996,57 0,00 1 996,57

4300 39,15 0,00 39,15

4430 1 957,42 0,00 1 957,42

750 197 942,72 0,00 197 942,72

75011 197 942,72 0,00 197 942,72

4010 157 573,17 0,00 157 573,17

4040 8 000,00 0,00 8 000,00

4110 28 313,01 0,00 28 313,01

4120 4 056,54 0,00 4 056,54

751 248 072,00 0,00 248 072,00

75101 3 509,00 0,00 3 509,00

4010 2 935,17 0,00 2 935,17

4110 501,92 0,00 501,92

4120 71,91 0,00 71,91

75109 196 249,00 0,00 196 249,00

3030 118 160,00 0,00 118 160,00

4110 4 700,00 0,00 4 700,00

4120 575,00 0,00 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 0,00 33 000,00

4210 29 987,54 0,00 29 987,54

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Treść

Administracja publiczna

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydaki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8153



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

4300 9 826,46 0,00 9 826,46

75113 48 314,00 0,00 48 314,00

4110 4 250,00 0,00 4 250,00

4120 550,00 0,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 200,00 0,00 30 200,00

4210 9 000,00 0,00 9 000,00

4300 4 314,00 0,00 4 314,00

752 3 300,00 0,00 3 300,00

75224 3 300,00 0,00 3 300,00

4010 2 760,35 0,00 2 760,35

4110 472,02 0,00 472,02

4120 67,63 0,00 67,63

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 700,00 0,00 700,00

4120 100,00 0,00 100,00

4210 600,00 0,00 600,00

4300 600,00 0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 68 385,00 54 114,00 122 499,00

85295 Pozostała działalność 68 385,00 54 114,00 122 499,00

3110 58 809,00 53 053,00 111 862,00

4010 984,00 887,00 1 871,00

4110 168,00 152,00 320,00

4120 24,00 22,00 46,00

4300 8 400,00 0,00 8 400,00

853 35 159,00 0,00 35 159,00

85334 Pomoc dla repatriantów 35 159,00 0,00 35 159,00

4210 35 159,00 0,00 35 159,00

855 4 755 212,00 0,00 4 755 212,00

85502 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

3110 4 175 000,00 0,00 4 175 000,00

4010 75 000,00 0,00 75 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8153



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

4040 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 386 000,00 0,00 386 000,00

4120 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 36 070,00 0,00 36 070,00

4360 1 100,00 0,00 1 100,00

4440 3 830,00 0,00 3 830,00

4700 1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 0,00 212,00

4010 177,32 0,00 177,32

4110 30,33 0,00 30,33

4120 4,35 0,00 4,35

85513 59 000,00 0,00 59 000,00

4130 59 000,00 0,00 59 000,00

5 316 067,29 54 114,00 5 370 181,29

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Razem:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8153


	ZARZĄDZENIE NR 59/24 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki
	Zalacznik zlecone


		2024-08-23T13:17:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




